
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

基隆市立過港幼兒園

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

17,198基金來源 39216,80616,911

20財產收入 -82826

20利息收入 -82826

14,558政府撥入收入 40014,15814,122

14,558公庫撥款收入 40014,15814,122

2,300教學收入 02,3002,435

2,300學雜費收入 02,3002,435

320其他收入 0320329

320雜項收入 0320329

17,678基金用途 31417,36416,965

17,678學前教育計畫 31417,36416,965

17,678學前教育 31417,36416,965

期初基金餘額 747 819 -72
本期賸餘  (短絀－) -558 78-54

1,359

-480

0
267

0
261

0
6期末基金餘額1,305

解繳公庫0

備註：
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